philippus de citro conostabilis capue et capitaneus

taurini et montiscalerü (*). fatemur habuisse et presen-

tialiter récépissé a uobis domino ambroxio abbate

monasterii sancti solutoris de taurino, uice et no

mine hominum et uille calpicis. solidos, centum,

bonorum tornensium. pro regalia (*) dicte uille calpi

cis. renuntiando exception! non numerate et non

recepte pecunie. de qua pecunia nos fatemur solu

tos et tácitos et contentos tenemus. et ad uestram

securitatem et maiorem cautelam uobis inde car-

tam fieri facimus per manus iacobi cornalle publici

notarii. preterea promitimus uobis uice et nomine

domini imperatoris et domini mainfredi marchionis

lancee quorum uicem gerimus in hac parte, uarire

munis albe. et iordanum palleam. et gulielmum

uarnerium sindacos et procuratores communis cuneii.

ut apparet per publicum instrumentum factum per

manus enrici capalle secretarii. sub mülesimo du

centésimo quadragesimo. indictione decima tertia.

tertio die intrante martio. nomine dicti communis,

et guglielmum iudicem sindicum et procuratorem

montis regalis et nomine dicti communis, et iaco-

bum de monte prueletto. et iacobum gibbam sinda

cos et procuratores foxani et nomine dicti communis,

ut apparet per publicum instrumentum sindacati

dicti gulielmi iudicis. factum per manum uiuglani

notarii. sub millessimo ducentésimo quadragesimo.

indictione décima tertia. die tertio intrante martio.

et deffendere et manutenere uillam et homines b et per instrumentum sindacati dicti iacobi de monte

calpicis ab omni persona, et specialiter a comité

sabaudie. et ante stare de dicta regalia siue pro

dicta regalia.

Actum est hoc in taurino in curia palacii communis

taurini. interfuerunt testes, iacobus cagnacius. bo

nus iohannis de merentino. iacobus borgnator. guil-

lielmus de mazaira. dominus girardus iosbertus iu

dex et ego iacobus comalia notarius interfui et

hanc cartam traddaui et scripsi.

( MDCCCXLI )

prueletto et iacobi gibbe factum per gandulfum no-

tarium sub millesimo ducentésimo quadragesimo. in

dictione décima tertia. die intrante martio. et enri-

cum gorentium sindacum et procuratorem baenna-

rum. ut apparet per publicum instrumentum factum

per manfreddum goreneium notarium sub millesimo

ducentésimo quadragesimo. indictione décima tertia.

die quarto martio intrante. et nomine dicti com

munis, et uuliermum beiamum et inaifreddum da-

nielem sindicos et procuratores communis sauiliani

ut apparet per publicum instrumentum factum per